



26 september 2020

Nyhetsbrev nr 7

Det minimala orienteringsåret 2020 är inne på upploppet. De flesta tävlingar är fortfarande inställda men om du letar i Eventor och är beredd att resa en bit, kan du hitta några alternativ innan säsongen är slut. Uppläggen på tävlingarna är oftast som vårt KM. Du anmäler dig i en vald halvtimme och får en starttid, kommer dit, springer och åker hem direkt.

DM-tävlingarna

Askersunds OK och OK Milan arrangerade coronaanpassade DM. Många tävlingssugna Hagabyare visade framfötterna och totalt hade vi ca 80 starter på de tre tävlingarna. Totalt presterade vi 11 ettor, 6 tvåor, 10 treor och en massa andra bra insatser.



SM 18-20/9

Ni följde väl tävlingarna på TV? Annars finns det en chans att reparera skadan genom att gå in på SVT-Play. Hagaby ställde upp med Josefin, Love, Filip och Martin där de sistnämnda kunde ses i rutan. Martin bjöd på en rysare i både medel och lång och slutade till sist på en andra respektive tredje plats. Grattis Martin och ni andra för en bra insats!

SM-sprint 10-11/10

Almby i Örebro arrangerar SM-sprint den 10-11 oktober. TV kommer att sända så boka in och följ tävlingarna från TV-soffan. Som andra tävlingar körs den utan publik.

Restaurangchansen

Vi säljer restaurangchansen även i år. Det är häften/koder för 260 kr st och vår förtjänst är 130 kr. Innehållet är det samma som förra året, dvs att det även ingår kuponger med nöjen. Gör beställning på klubbstugan eller direkt till Eva Blomgren, evablomgren@icloud.com, 07065438810. Material finns utskrivet på klubbstugan eller att hämta på www.restaurangchansen.se.

Ullmax

Nu finns en ny Ullmax-katalog med underställ, strumpor, mössor mm för hela familjen. Kika i katalogen här:

https://issuu.com/ullmax/docs/ullmax_produktkatalog_2020-2021_se

Genom att köpa och eventuellt sälja hjälper du till att stödja klubben, 30% i förstjänst.

Kataloger som du kan ta med finns i klubbstugan och du kan alltid höra av dig till Gunnel Axin, 070-3757813, axin@telia.com, beställningar går iväg regelbundet, det är snabba leveranser. Läs mer på hemsidan.

Vi söker ungdomsledare

För att vi ska kunna ta hand om våra ungdomar på ett bra sätt behöver vi ett tillskott på ledarsidan. Inte nödvändigt med stor erfarenhet från orientering. Hör av dig till [Marit Äng](#) om du är intresserad.

Klubbstugan

Vi har nu öppnat klubbstugan på torsdagskvällar för träning, dusch och fika. Villkoret för att det ska fungera är att vi klarar att hålla distans i de olika situationerna. Alltså stort eget ansvar att följa Folkhälsomyndighetens riktlinjer.

Läs mer om restriktioner med anledning av pandemin på [SOFT:s hemsida](#). Besök också [Hagabys hemsida](#).

*Styrelsen önskar alla
en fortsatt bra höst!*

